проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2009 года   № 180
Об утверждении схемы  и описании границ двух
5-мандатных избирательных округов по
выборам депутатов в Совет депутатов
муниципального образования «Никольское
городское поселение Подпорожского муни-
ципального района Ленинградской области»

            В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района с полномочиями муниципальной избирательной комиссии   «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  предложила схему (приложение) и описание двух 5-ти мандатных избирательных округов по выборам в Совет депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение».
 Совет депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:

           1. Утвердить:

ОКРУГ № 3
г.п. Никольский
в границах улиц:  Боровая, Комсомольская, Лесная, Новая (дома №№ 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 16а, 18, 20, 22), Советская (дома №№  4, 16), Сосновая

п. ст. Свирь

Количество избирателей  1165 человек

Округ № 4
г.п. Никольский

в границах улиц: Лисицыной, Набережная, Новая, (дом № 24), Подгорная, Речников, Свирская, Советская, (дома №№ 1, 2, 6), Спортивная, проспекта Речного Флота, переулков Профсоюзный, Школьный.

Количество избирателей 1204 человек.

           2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Подпорожского муниципального района для последующего  его опубликования в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования                                                                В. М. Мураткин

Согласовано _____ Хоросанов Д.А.

Приложение
к решению Совета депутатов МО «Никольское городское поселение»

от  22 апреля       2009 года № 180
СХЕМА

многомандатных избирательных округов в Подпорожском, Важинском, Вознесенском, Никольском городских и Винницком сельском поселениях по выборам депутатов представительных органов  второго созыва в Подпорожском районе Ленинградской области